

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210503

Stavba: DD Humlův dvůr- úprava pokojů

KSO:

Místo: Trutnov

CC-CZ:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

IČ:

DIČ:

08197784

CZ08197784

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

3 497 569,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 812 774,36	380 682,62
DPH snížená	15,00%	1 684 795,00	252 719,25

Cena s DPH

v

CZK

4 130 971,23

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a) Souhrnný list
- údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

a) Krycí list
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu
- potřebné Ostatní náklady

c) Celkové náklady za stavbu
- ceny u položek
- množství, pokud má žluté podbarvení
- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210503

Stavba: DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Místo: Trutnov

Datum:

19.09.2022

Zadavatel: Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč: SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 497 569,36	4 130 971,23
000	Vedlejší a ostatní náklady	24 000,00	29 040,00
001	Stavební část	1 346 735,69	1 629 550,18
002	Zdravotně technické instalace	152 638,50	184 692,59
003	Ústřední vytápění	22 476,74	27 196,86
004	Vzduchotechnika	32 826,64	39 720,23
005	Silnoproud	100 321,69	121 389,24
006	Slaboproud	87 402,30	105 756,78
007	EPS	46 372,80	56 111,09
008	Kolejnicový systém	1 684 795,00	1 937 514,25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Trutnov

CC-CZ:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

IČ:

08197784

DIČ:

CZ08197784

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 000,00	21,00%	5 040,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 040,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Trutnov

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

14 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Trutnov

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 000,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				24 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
2	K	070001000	Provozní vlivy	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

001 - Stavební část

KSO:

Místo:

Trutnov

CC-CZ:

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

IČ:

08197784

DIČ:

CZ08197784

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 346 735,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 346 735,69	21,00%	282 814,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 629 550,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

001 - Stavební část

Místo:

Trutnov

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 346 735,69

HSV - Práce a dodávky HSV

613 109,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

146 761,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

320 318,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	109 334,66
997 - Přesun sutě	19 656,78
998 - Přesun hmot	17 038,80
PSV - Práce a dodávky PSV	691 625,87
713 - Izolace tepelné	17 732,25
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	59 872,41
763 - Konstrukce suché výstavby	67 353,40
766 - Konstrukce truhlářské	70,00
766a - Vnitřní dveře	196 372,20
771 - Podlahy z dlaždic	47 338,88
776 - Podlahy povlakové	154 534,79
781 - Dokončovací práce - obklady	105 188,96
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	43 162,98
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	32 000,00
OST - Ostatní	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Humlíův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

001 - Stavební část

Místo:

Trutnov

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 346 735,69	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				613 109,82	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				146 761,35	

1	K	311236121	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 250 mm	m2	62,050	1 875,00	116 343,75	CS ÚRS 2021 01
	W		3*6,1*3,1		56,730			
	W		1,9*2,8		5,320			
	W		Součet		62,050			
2	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	6,000	444,00	2 664,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"PR1" 6		6,000			
3	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	1,000	591,00	591,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"PR3" 1		1,000			
4	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	6,000	799,00	4 794,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"PR2" 6		6,000			
5	K	340231025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm	m2	3,600	1 131,00	4 071,60	CS ÚRS 2021 01
	W		"instalační šachta"					
	W		3*1*1,2		3,600			
6	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	19,260	950,00	18 297,00	CS ÚRS 2021 01
	W		3*(2,2*3,1-0,9*2)		15,060			
	W		"přízdívka" 1*1,4*3		4,200			
	W		Součet		19,260			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				320 318,23	
7	K	611181001R	Sádrový štuk tl. 5 mm - stropy	m2	151,300	275,00	41 607,50	
	W		"předsině" 3,5*3		10,500			
	W		"pokoj" 23,8*2		47,600			
	W		23,3*4		93,200			
	W	strop	Součet		151,300			
8	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	151,300	275,00	41 607,50	CS ÚRS 2021 01
	W		strop		151,300			
9	K	612181001R	Sádrový štuk tl. 5 mm stěny	m2	377,658	225,00	84 973,05	
	W		"nové zdivo"					
	W		"koupelny nad obkladem" 3*2,2*0,5		3,300			
	W		"předsině" 3*(2,2*3-0,9*1,97)		14,481			
	W		2*1,83*3		10,980			
	W		"pokoj" 6*6,1*3		109,800			
	W	stěny nové	Mezisoučet		138,561			
	W		"stávající stěny"					
	W		"koupelny nad obkladem" 3*(2*2+2,8+0,6)*0,5		11,100			
	W		"předsině" 3*(2*1,45*3-1,1*1,97+0,3)		20,499			
	W		"pokoj"					
	W		2*(2*3,6+6,7)*3		83,400			
	W		-2*1,1*1,97		-4,334			
	W		-2*(1,1*2,7+1,8*1,8)		-12,420			
	W		2*(2,9+2*2,7)*0,2		3,320			
	W		4*(2*3,5+6,7)*3		164,400			
	W		-4*1,1*1,97		-8,668			
	W		-4*(1,1*2,7+1,8*1,8)		-24,840			
	W		4*(2,9+2*2,7)*0,2		6,640			
	W	stěny stáv	Mezisoučet		239,097			
	W		Součet		377,658			
10	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	193,132	350,00	67 596,20	CS ÚRS 2021 01
	W		obklad		54,571			

	W		stěnové				138,561			
	W		Součet				193,132			
11	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	239,097	290,00		69 338,13	CS ÚRS 2021 01	
	W		stěnyštáv				239,097			
12	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,806	4 065,00		3 276,39	CS ÚRS 2021 01	
	W		P1*0,047				0,806			
13	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,806	411,50		331,67	CS ÚRS 2021 01	
	W		P1*0,047				0,806			
14	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	50 000,00		3 050,00	CS ÚRS 2021 01	
	W		"KARI síť 100/100/5"							
	W		P1*0,00308*1,15				0,061			
15	K	632441114R	Potěr anhydritový samonivelační tl 55 mm ze suchých směsí	m2	10,500	505,00		5 302,50		
	W		P2				10,500			
16	K	632451441R	Doplnění anhydritového potěru tl. 55 mm	m2	3,660	505,00		1 848,30		
	W		"doplnění pokoje dle skladby P2"							
	W		2*6,1*0,1*3				3,660			
	W		Součet				3,660			
17	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	31,309	44,30		1 386,99	CS ÚRS 2021 01	
	W		P1+P2				27,649			
	W		"doplnění pokoje dle skladby P2"							
	W		2*6,1*0,1*3				3,660			
	W		Součet				31,309			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					109 334,66		
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	170,000	100,00		17 000,00	CS ÚRS 2021 01	
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200,000	90,00		18 000,00	CS ÚRS 2021 01	
20	K	965045123	Bourání potěrů anhydritových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	35,805	124,51		4 458,08	CS ÚRS 2021 01	
	W		"sklady"							
	W		7,4*2,8-3,4*0,65				18,510			
	W		3,6*2,8-1,57*0,65				9,060			
	W		"pokoje pod nové zdivo"							
	W		3*6,1*0,45				8,235			
	W		Součet				35,805			
21	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	27,570	356,00		9 814,92	CS ÚRS 2021 01	
	W		"sklady"							
	W		7,4*2,8-3,4*0,65				18,510			
	W		3,6*2,8-1,57*0,65				9,060			
	W		Součet				27,570			
22	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	31,000	61,50		1 906,50	CS ÚRS 2021 01	
	W		"sklady"							
	W		(7,4+2,8)*2-1,1				19,300			
	W		(3,6+2,8)*2-1,1				11,700			
	W		Součet				31,000			
23	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,323	1 330,00		1 759,59	CS ÚRS 2021 01	
	W		"pro nové dveře"							
	W		3*1,2*2,1*0,175				1,323			

24	K	971038621	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo přičkovek pl do 4 m2 tl do 100 mm "do instalační šachty" 3*1*1,2	m2	3,600	150,50	541,80	CS ÚRS 2021 01
	W				3,600			
25	K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo přičkovek pl do 4 m2 tl do 150 mm "pro nové dveře" 1,2*2,1	m2	2,520	162,50	409,50	CS ÚRS 2021 01
	W				2,520			
26	K	973048131	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro zavázání přiček nebo zdí tl do 150 mm 6*3,1 3*1,4 Součet	m	22,800	470,01	10 716,23	CS ÚRS 2021 01
	W				18,600			
	W				4,200			
	W				22,800			
27	K	973048141	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro zavázání přiček nebo zdí tl do 300 mm 6*3,1 2*2,8 Součet	m	24,200	660,00	15 972,00	CS ÚRS 2021 01
	W				18,600			
	W				5,600			
	W				24,200			
28	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm "pro nové překlady" 2*1,5*3+1,5 3*1,25 Součet	m	14,250	259,00	3 690,75	CS ÚRS 2021 01
	W				10,500			
	W				3,750			
	W				14,250			
29	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm 2*6,1*3	m	36,600	72,00	2 635,20	CS ÚRS 2021 01
	W				36,600			
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % "pod keramický obklad na stáv. stěnách" 3*(2*2+2,8+0,6)*2,02	m2	44,844	243,00	10 897,09	CS ÚRS 2021 01
	W				44,844			
31	K	99001	Kompl. dod. + mtž. lišta ozn. ZR1 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle tabulky ostatních výměřů a dle kříže</i>	m	2,700	120,00	324,00	
	P							
32	K	99002	Kompl. dod. + mtž. lišta ozn. ZR2 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle tabulky ostatních výměřů a dle kříže</i>	m	8,300	495,00	4 108,50	
	P							
33	K	99003	Kompl. dod. + mtž. lišta ozn. ZR3 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle tabulky ostatních výměřů a dle kříže</i>	m	19,400	350,00	6 790,00	
	P							
34	K	99004	demontáž chodbového madla 1,7*0,6	m	2,300	135,00	310,50	
	W				2,300			
	D	997	Přesun sutě				19 656,78	
35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,510	355,00	4 086,05	CS ÚRS 2021 01
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,510	750,00	8 632,50	CS ÚRS 2021 01
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 11,51*8 'Přepočtené koeficientem množství	t	92,080	19,10	1 758,73	CS ÚRS 2021 01
	W				92,080			
38	K	997013603R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	11,510	450,00	5 179,50	
	D	998	Přesun hmot				17 038,80	
39	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	37,864	450,00	17 038,80	CS ÚRS 2021 01

D	PSV	Práce a dodávky PSV				691 625,87	
D	713	Izolace tepelné				17 732,25	
40	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	35,805	100,00	3 580,50 CS ÚRS 2021 01
	VV		"sklady"				
	VV		7,4*2,8-3,4*0,65		18,510		
	VV		3,6*2,8-1,57*0,65		9,060		
	VV		"pokoje pod nové zdivo"				
	VV		3*6,1*0,45		8,235		
	VV		Součet		35,805		
41	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	31,309	41,50	1 299,32 CS ÚRS 2021 01
	VV		P1+P2		27,649		
	VV		"doplnění pokoje dle skladby P2"				
	VV		2*6,1*0,1*3		3,660		
	VV		Součet		31,309		
42	M	28375675	deska pro kročejový útlum tl 40mm	m2	31,935	359,00	11 464,67 CS ÚRS 2021 01
	P		dle knihy specifikací AR213.1001				
	VV		31,309*1,02		31,935		
43	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2,100	660,84	1 387,76 CS ÚRS 2021 01
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					59 872,41
44	K	725291641R	Kompl. dod. + mtž. madlo pevné ozn. O1	ks	6,000	1 680,00	10 080,00
	P		Pozitívka k příloze: cena zahrnuje kompletní provedení dle knihy specifikací AP286.2001				
45	K	725291641R1	Kompl. dod. + mtž. sedátko sklopné ozn. O2	ks	3,000	6 890,00	20 670,00
	P		Pozitívka k příloze: cena zahrnuje kompletní provedení dle knihy specifikací AP286.2002				
46	K	725291641R2	Kompl. dod. + mtž. madlo sklopné ozn. O3	ks	3,000	3 990,00	11 970,00
	P		Pozitívka k příloze: cena zahrnuje kompletní provedení dle knihy specifikací AP286.2003				
47	K	725291641R3	Kompl. dod. + mtž. zrcadlo ozn. O4	ks	3,000	589,00	1 767,00
	P		Pozitívka k příloze: cena zahrnuje kompletní provedení dle knihy specifikací AP286.2004				
48	K	725291641R4	Kompl. dod. + mtž. odpadkový koš ozn. O5	ks	3,000	455,00	1 365,00
	P		Pozitívka k příloze: cena zahrnuje kompletní provedení dle knihy specifikací AP286.2001				
49	K	725291641R5	Kompl. dod. + mtž. kartáč WC ozn. O6	ks	3,000	1 450,00	4 350,00
	P		Pozitívka k příloze: cena zahrnuje kompletní provedení dle knihy specifikací AP286.1001				
50	K	725291641R6	Kompl. dod. + mtž. zásobník toal. papíru ozn. O7	ks	3,000	990,00	2 970,00
	P		Pozitívka k příloze: cena zahrnuje kompletní provedení dle knihy specifikací AP286.1002				
51	K	725291641R7	Kompl. dod. + mtž. mýdelník ozn. O8	ks	6,000	580,00	3 480,00
	P		Pozitívka k příloze: cena zahrnuje kompletní provedení dle knihy specifikací AP286.1003				
52	K	725291641R8	Kompl. dod. + mtž. plastový závěs do sprchy vč. nosné tyče	kpl	3,000	990,00	2 970,00
	P		Pozitívka k příloze: cena zahrnuje kompletní provedení dle knihy specifikací AP286.1004				
53	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,420	596,22	250,41 CS ÚRS 2021 01
D	763	Konstrukce suché výstavby					67 353,40
54	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	33,600	550,00	18 480,00 CS ÚRS 2021 01
	VV		"P1"				
	VV		3*2,8*2		16,800		
	VV		"zpětná montáž rozebraného podhledu"				

		3*2,8*2			16,800			
		Součet			33,600			
55	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	27,720	1 475,00	40 887,00	CS ÚRS 2021 01
			"nový podhled" 16,800*1,05		17,640			
			"doplnění demontovaného" 16,8*0,6		10,080			
			Součet		27,720			
56	K	763135871	Demontáž desek děrovaných sádkartonového podhledu	m2	16,800	242,00	4 065,60	CS ÚRS 2021 01
			"stávající koupelny pro montáž závěsného zařízení"					
			3*2,8*2		16,800			
57	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	5,200	754,00	3 920,80	CS ÚRS 2021 01
		D 766	Konstrukce truhlářské				70,00	
58	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
		D 766a	Vnitřní dveře				196 372,20	
59	K	766a001	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 101	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	
		P	poznatlika k položce					
60	K	766a002	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 102	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	
		P	poznatlika k položce					
61	K	766a003	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 103	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	
		P	poznatlika k položce					
62	K	766a004	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 104	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	
		P	poznatlika k položce					
63	K	766a005	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 105	kpl	1,000	20 100,00	20 100,00	
		P	poznatlika k položce					
64	K	766a006	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 106	kpl	1,000	20 100,00	20 100,00	
		P	poznatlika k položce					
65	K	766a007	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 107	kpl	1,000	20 100,00	20 100,00	
		P	poznatlika k položce					
66	K	766a008	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 108	kpl	1,000	20 100,00	20 100,00	
		P	poznatlika k položce					
67	K	766a009	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 109	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	
		P	poznatlika k položce					
68	K	998766201R	Přesun hmot procentní pro vnitřní dveře v objektech v do 6 m	%	1,800	1 929,00	3 472,20	
		D 771	Podlahy z dlaždic				47 338,88	
69	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	17,149	49,00	840,30	CS ÚRS 2021 01
		W	P1		17,149			
70	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	17,149	766,00	13 136,13	CS ÚRS 2021 01
		W	"dle skladby P1"					
		W	"koupelny" 3*(2,8*2++0,93*0,125)		17,149			
		W P1	Součet		17,149			
71	M	597610161	dlažba keramická dle knihy specifikací AR262.0002	m2	18,864	600,00	11 318,40	
		W	P1*1,1		18,864			
72	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,149	635,50	10 898,19	CS ÚRS 2021 01

P			Podlahy k pokojům dle knihy specifikací AR263.0003						
W			P1	m	17,149				
73	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	26,100	58,00		1 513,80	CS ÚRS 2021 01
W			"přechod dlažba-obklad"						
W			3*((2+2,8)*2-0,9)		26,100				
74	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	26,100	255,00		6 655,50	CS ÚRS 2021 01
W			"koupelny"						
W			3*((2+2,8)*2-0,9)		26,100				
W			Součet		26,100				
75	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	6,710	443,60		2 976,56	CS ÚRS 2021 01
D	776		Podlahy povlakové					154 534,79	
76	K	776001	Kompl. dod. + mtž. sokl k vinylové podlaze	m	104,300	60,00		6 258,00	
W			"dle knihy specifikací"						
W			"pokoje" 4*20,6		82,400				
W			"předsíně" 3*7,3		21,900				
W			Součet		104,300				
77	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	151,200	44,00		6 652,80	CS ÚRS 2021 01
W			vinylní		151,200				
78	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	151,200	175,00		26 460,00	CS ÚRS 2021 01
W			vinylní		151,200				
79	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	146,060	40,00		5 842,40	CS ÚRS 2021 01
W			7,4*6,7		49,580				
W			7,2*6,7*2		96,480				
W			Součet		146,060				
80	K	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	151,200	200,00		30 240,00	CS ÚRS 2021 01
W			"dle knihy místnosti"						
W			"pokoje"						
W			23,8+23,7+23,3+23,3+23,3+23,3		140,700				
W			Mezisoučet		140,700				
W			"předsíně dle skladby P2"						
W			3,5*3		10,500				
W	P2		Mezisoučet		10,500				
W	vinylní		Součet		151,200				
81	M	284110681	vinylní dle knihy specifikací AR263.0003	m2	166,320	450,00		74 844,00	
W			vinylní*1,1		166,320				
82	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	80,500	15,00		1 207,50	CS ÚRS 2021 01
W			(7,4+6,7)*2-1,1		27,100				
W			((7,2+6,7)*2-1,1)*2		53,400				
W			Součet		80,500				
83	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	2,000	1 515,05		3 030,09	CS ÚRS 2021 01
D	781		Dokončovací práce - obklady					105 188,96	
84	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	54,571	48,00		2 619,41	CS ÚRS 2021 01
W			obklad		54,571				
85	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	54,571	288,00		15 716,45	CS ÚRS 2021 01
P			Podlahy k pokojům dle knihy specifikací AR263.0003						
W			obklad		54,571				

86	K	781131232	Izolace pod obklad těsnicími pásy pro styčné nebo dilatační spáry 3*(5*2,02+1,3)	m	34,200	255,00	8 721,00	CS ÚRS 2021 01
	W				34,200			
87	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem "koupelny" 3*((2+2,8)*2-0,9)*2,02	m2	54,571	700,00	38 199,70	CS ÚRS 2021 01
	W		3*(0,93+2*2)*0,125		52,722			
	W		Součet		1,849			
	W	obklad			54,571			
88	M	597610711	obklad keramický dle knihy specifikací AR273.0001	m2	60,028	600,00	36 016,80	
	W		obklad*1,1		60,028			
89	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	5,000	52,00	260,00	CS ÚRS 2021 01
90	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3,700	988,00	3 655,60	CS ÚRS 2021 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				43 162,98	
91	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,958	23,20	12 271,83	CS ÚRS 2021 01
	W		malby		528,958			
92	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,958	58,40	30 891,15	CS ÚRS 2021 01
	W		strop		151,300			
	W		stěny nové+stěny stáv		377,658			
	W	malby	Součet		528,958			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				32 000,00	
93	K	001	Ostatní drobné konstrukce a práce (průrazy, začištění apod.)	HZS	100,000	320,00	32 000,00	
	D	OST	Ostatní				10 000,00	
94	K	002	Zakrývání konstrukcí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<small>Poznámka k položce: obrána a zakrytí stěnových konstrukcí, které se pohybují vpravo</small>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

002 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

IČ:

08197784

DIČ:

CZ08197784

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

152 638,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 638,50	21,00%	32 054,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

184 692,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

002 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Zadavatel:

Město Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Datum:

19.09.2022

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 638,50

D1 - 713: Izolace tepelné

4 786,03

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

0,00

D3 -

60 924,04

D4 - 722: Vnitřní vodovod	29 059,90
D5 - 725: Zařizovací předměty	37 744,83
D6 - 726: Instalační prefabrikáty	20 123,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

002 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant: ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							152 638,50	
D	D1	713: Izolace tepelné					4 786,03	
1	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm - Kód ZT411.0001 dle knihy specifikací	m	29,000	76,20	2 209,80	CS ÚRS 2021 01
2	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm - Kód ZT411.0001 dle knihy specifikací	m	26,000	95,30	2 477,80	CS ÚRS 2021 01
3	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,100	46,87	98,43	CS ÚRS 2021 01
D	D2	721: Vnitřní kanalizace					0,00	
D	D3	60 924,04						
4	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky hrdlové DN 75	m	1,000	486,00	486,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky hrdlové DN 110	m	7,000	674,00	4 718,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky hrdlové DN 125	m	1,000	899,00	899,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 - Kód ZT412.0201 dle knihy specifikací	m	7,000	271,00	1 897,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 - Kód ZT412.0201 dle knihy specifikací	m	10,000	392,00	3 920,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 - Kód ZT412.0201 dle knihy specifikací	m	12,000	952,01	11 424,12	CS ÚRS 2021 01

10	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	81,50	244,50	CS ÚRS 2021 01
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	134,50	403,50	CS ÚRS 2021 01
12	K	721210794	Podlahová vpust DN 50/75/110, se svislým odtokem, včetně nástavce a izolační soupravy - Kód ZT412.0207 dle knihy specifikací	soubor	3,000	2 850,00	8 550,00	Průměrná tržní cena v roce 2021
13	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75 ostatní typ	kus	3,000	566,00	1 698,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	727121105	Protipožární manžeta do D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 - Kód ZT412.0600 dle knihy specifikací	kus	3,000	4 044,53	12 133,59	CS ÚRS 2021 01
15	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 - Kód ZT412.0600 dle knihy specifikací	kus	3,000	4 549,99	13 649,97	CS ÚRS 2021 01
16	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1,500	600,24	900,36	CS ÚRS 2021 01
D D4 722: Vnitřní vodovod							29 059,90	
17	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT S4/SDR9 svar polyfuzí D 20 x 2,3 mm	m	55,000	278,00	15 290,00	Průměrná tržní cena v roce 2021
18	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	12,000	10,40	124,80	CS ÚRS 2021 01
19	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	241,50	724,50	CS ÚRS 2021 01
20	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	6,000	485,99	2 915,94	CS ÚRS 2021 01
21	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	110,000	53,80	5 918,00	CS ÚRS 2021 01
22	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	110,000	33,89	3 727,90	CS ÚRS 2021 01
23	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	1,250	287,01	358,76	CS ÚRS 2021 01
D D5 725: Zařizovací předměty							37 744,83	
24	K	725112165	Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním, odpad vodorovný, včetně sedátka - Kód ZT415.0002 dle knihy specifikací	soubor	3,000	2 850,00	8 550,00	Průměrná tržní cena v roce 2021
25	K	725112167	Ovládací tlačítko pro 2 množství splachování, bílé plastové - Kód ZT415.0029 dle knihy specifikací	soubor	3,000	600,00	1 800,00	Průměrná tržní cena v roce 2021
26	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných	kus	3,000	807,00	2 421,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	725212212	Umyvadlo 550 mm, keramické bílé, připevněné na stěnu šrouby, bez krytu na sifon - Kód ZT415.0038 dle knihy specifikací	soubor	3,000	1 930,00	5 790,00	Průměrná tržní cena v roce 2021
28	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	3,000	961,00	2 883,00	CS ÚRS 2021 01
29	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,000	263,00	1 578,00	CS ÚRS 2021 01
30	K	725822672	Baterie směšovací stojánková umyvadlová, páková chromovaná s odtokovou soupravou - Kód ZT415.0501 dle knihy specifikací	kus	3,000	890,00	2 670,00	Průměrná tržní cena v roce 2021
31	K	725822680	Baterie směšovací nástěnná sprchová, páková chromovaná - Kód ZT415.0620 dle knihy specifikací	kus	3,000	1 120,00	3 360,00	Průměrná tržní cena v roce 2021
32	K	725822681	Sprchový komplet s tyčí, chromovaný - Kód ZT415.0630 dle knihy specifikací	soubor	3,000	1 550,00	4 650,00	Průměrná tržní cena v roce 2021
33	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2021 01
34	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	3,000	385,00	1 155,00	CS ÚRS 2021 01

35	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 - Kód ZT415.0100 dle knihy specifikací	kus	3,000	655,00	1 965,00	CS ÚRS 2021 01
36	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	0,460	375,72	172,83	CS ÚRS 2021 01
D		D6	726: Instalační prefabrikáty				20 123,70	
37	K	726131045	Montážní prvek pro závěsné WC pro montáž do masivní zděné konstrukce výška 1080 mm - Kód ZT415.0022 dle knihy specifikací	soubor	3,000	5 500,00	16 500,00	Průměrná tržní cena v roce 2021
38	K	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné konstrukce	soubor	3,000	1 070,00	3 210,00	CS ÚRS 2021 01
39	K	998726213	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	%	2,100	197,00	413,70	CS ÚRS 2021 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

003 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

08197784

DIČ:

CZ08197784

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 476,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 476,74	21,00%	4 720,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 196,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

003 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 476,74

D1 - 713: Izolace tepelné

1 945,01

D2 - 733: Rozvodné potrubí

8 746,05

D3 - 734: Armatury

3 063,88

D4 - 735: Otopná tělesa

6 946,80

D5 - 783: Nátěry

1 775,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

003 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 476,74	
D	D1		713: Izolace tepelné				1 945,01	
1	K	733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	25,000	76,20	1 905,00	CS ÚRS 2021/I
2	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2,100	19,05	40,01	CS ÚRS 2021/I
D	D2		733: Rozvodné potrubí				8 746,05	
3	K	733111102	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	25,000	291,01	7 275,25	CS ÚRS 2021/I
4	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	25,000	11,20	280,00	CS ÚRS 2021/I
5	K	733191922	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 10	ks	4,000	209,50	838,00	CS ÚRS 2021/I
6	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	4,200	84,00	352,80	CS ÚRS 2021/I
D	D3		734: Armatury				3 063,88	
7	K	734261402	Ventil závitový termostatický rohový G 3/8 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	ks	3,000	660,00	1 980,00	CS ÚRS 2021/I
8	K	734261416	Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/8 s vypouštěním	ks	3,000	355,00	1 065,00	CS ÚRS 2021/I
9	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	0,620	30,45	18,88	CS ÚRS 2021/I
D	D4		735: Otopná tělesa				6 946,80	

10	K	735164640	Koupeľnový topný žebřík, výška 900 mm, šířka 745 mm, spodní připojení z dole dolů, nejvyšší provozní teplota 110°C, zkušební tlak 1,3 Mpa - Kód ÚT515.0001 dle knihy specifikací	ks	3,000	1 880,00	5 640,00		
11	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	ks	3,000	388,00	1 164,00	CS ÚRS 2021/I	
12	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,100	68,00	142,80	CS ÚRS 2021/I	
D	D5	783: Nátěry					1 775,00		
13	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	25,000	32,00	800,00	CS ÚRS 2021/I	
14	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	25,000	39,00	975,00	CS ÚRS 2021/I	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

004 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

IČ:

08197784

DIČ:

CZ08197784

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 826,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 826,64	21,00%	6 893,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 720,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

004 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 826,64

D1 - Zařízení č. 16 - Změna 1NP - úprava pokojů

23 825,00

D2 - Doplnkový materiál

9 001,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

004 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							32 826,64	
D	D1	Zařízení č. 16 - Změna 1NP - úprava pokojů					23 825,00	
1	K	Pol6	Odvodní taliřový ventil kovový pr. 125	ks	3,000	550,00	1 650,00	
2	K	Pol7	Stěnová mřížka 600x100 uzavřená, horizontální, rozteč lamel 12,5mm	ks	6,000	1 050,00	6 300,00	
3	K	Pol8	Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací pr. 127	m	5,000	275,00	1 375,00	
4	K	Pol9	Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu pr. 125/50% tvarovek	bm	5,000	1 250,00	6 250,00	
5	K	Pol10	Kruhové potrubí SPIRO z pozink. plechu pr. 125/100% tvarovek	bm	5,000	1 650,00	8 250,00	
D	D2	Doplňkový materiál					9 001,64	
6	K	Pol11	otvory do potrubí	ks	3,000	150,00	450,00	
7	K	Pol12	tmel	bal.	1,000	350,00	350,00	
8	K	Pol13	samolepící páska	bal.	0,500	350,00	175,00	
9	K	Pol14	závěs s objímkou	ks	1,667	200,00	333,40	
10	K	Pol15	spojka vnitřní SV	ks	0,833	280,00	233,24	
11	K	Pol16	Páska QIP	ks	3,000	120,00	360,00	
12	K	Pol17	mimostaveništní doprava	kpl	1,000	800,00	800,00	
13	K	Pol18	přesun hmot	kpl	1,000	300,00	300,00	
14	K	Pol19	seřízení, zaregulování, uvedení do provozu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
15	K	Pol20	dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

005 - Silnoproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

IČ:

08197784

DIČ:

CZ08197784

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 321,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 321,69	21,00%	21 067,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

121 389,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

005 - Silnoproud

Místo:

Zadavatel:

Město Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Datum:

19.09.2022

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

100 321,69

D1 - 310. Elektroinstalační úložný materiál

3 765,00

D2 - 320. Kabely a vodiče

13 624,10

D3 - 340. Domovní elektroinstalační materiál

16 801,41

D4 - 350. Svítidla a osvětlovací zařízení	47 745,00
D5 - Montáže, zkoušky a revize	13 160,00
D6 - Zemní a pomocné stavební práce	5 226,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

005 - Silnoproud

Místo:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant: ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 321,69	
D	D1	310. Elektroinstalační úložný materiál					3 765,00	
1	K	741 11-2063	Přístrojová krabice, pro přístroje s roztečí 71mm, čtvercový tvar - kód EL311.001 dle knihy specifikací	ks	33,000	104,50	3 448,50	CS ÚRS 2020 01
2	K	741 11-2101	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí Ø73,5mm, hloubka 43mm - kód EL311.030 dle knihy specifikací	ks	3,000	105,50	316,50	CS ÚRS 2020 01
D	D2	320. Kabely a vodiče					13 624,10	
3	K	741 12-0002	Vodič instalační CY 6 zel/žl, pod omítku	m	30,000	55,20	1 656,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	741 12-2011	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-O 2x1,5, pod omítku	m	15,000	50,50	757,50	CS ÚRS 2020 01
5	K	741 12-2015	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-O 3x1,5, pod omítku	m	30,000	56,50	1 695,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	741 12-2015.1	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pod omítku	m	60,000	56,50	3 390,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	741 12-2016	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pod omítku	m	70,000	68,30	4 781,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	Pol21	Pásek uzemňovací Cu - 10m, 0,3x15mm	ks	3,000	351,00	1 053,00	Průměrná tržní cena v roce 2019
9	K	741 42-0031	Zemní svorka ZSA 16, pro zemní pásek	ks	6,000	48,60	291,60	CS ÚRS 2020 01
D	D3	340. Domovní elektroinstalační materiál					16 801,41	

10	K	741 31-0101	Spínač jednopólový; řazení 1; pro vícenásobný rámeček; komplet (přístroj + kryt + rámeček); barva bílá, bezšroubové svorky - kód EL341.001 dle knihy specifikací	ks	6,000	269,00	1 614,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	741 31-0122	Přepínač střídavý; řazení 6; pro vícenásobný rámeček; komplet (přístroj + kryt + rámeček); barva bílá, bezšroubové svorky - kód EL341.003 dle knihy specifikací	ks	6,000	294,49	1 766,94	CS ÚRS 2020 01
12	K	741 31-0102	Spínač dvojpólový; řazení 2; barva bílá, komplet (přístroj + kryt + rámeček), bezšroubové svorky - kód EL341.002 dle knihy specifikací	ks	3,000	357,49	1 072,47	CS ÚRS 2020 01
13	K	741 31-3001	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; pro vícenásobný rámeček; barva bílá; bezšroubové svorky - kód EL342.001 dle knihy specifikací	ks	12,000	314,00	3 768,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	741 31-3005	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; pro vícenásobný rámeček; barva bílá; bezšroubové svorky; ochrana proti přepětí - kód EL342.051 dle knihy specifikací	ks	6,000	1 345,00	8 070,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	741 31-0201	Kryt zaslepovací s plastovým upevňovacím třmenem, bílá - kód EL344.101 dle knihy specifikací	ks	6,000	85,00	510,00	CS ÚRS 2020 01
D D4 350. Svítidla a osvětlovací zařízení							47 745,00	
16	K	741 37-2051	LED svítidlo "A1", přisazené kruhové, ø300x58mm, 16W, 1850 lm, 4000K, včetně recykl poplatků - kód EL351.011 dle knihy specifikací	ks	3,000	7 765,00	23 295,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	741 37-2062	LED svítidlo "B1", downlight, ø220, 17W, 2090lm, včetně recykl poplatků - kód EL351.131 dle knihy specifikací	ks	3,000	3 950,00	11 850,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	741 37-2051.1	LED svítidlo "Y1", přisazené kruhové, ø300x58mm, 12W, 1400 lm, 4000K, včetně recykl poplatků - kód EL351.010 dle knihy specifikací	ks	3,000	4 200,00	12 600,00	CS ÚRS 2020 01
D D5 Montáže, zkoušky a revize							13 160,00	
19	K	741 81-0001	Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem prací do 100 tis. Kč	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 01
20	K	741 36-0432	Montáž ventilátorů, klapek, čidel VZT, apod.	ks	3,000	255,00	765,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	741 31-1803	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti	ks	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	741 31-5823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti	ks	10,000	55,00	550,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	741 37-1843	Demontáž svítidel přisazených	ks	5,000	155,00	775,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	Pol22	Úprava stávajících rozvodů	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	Pol23	Podružný materiál - 5% z dodávky materiálů	ks	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
D D6 Zemní a pomocné stavební práce							5 226,18	
26	K	460 68-0162	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	ks	6,000	88,03	528,18	CS ÚRS 2020 01
27	K	460 68-0402	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení krabic, velikosti 10x10x8cm	ks	36,000	68,00	2 448,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	460 68-0592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, hloubky přes 3 do 5cm a šířky do 5cm	m	30,000	75,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

006 - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

IČ:

08197784

DIČ:

CZ08197784

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 402,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 402,30	21,00%	18 354,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 756,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

006 - Slaboproud

Místo:

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 402,30

D1 - 310. Elektroinstalační úložný materiál

5 225,70

D2 - 320. Kabely a vodiče

11 520,80

D3 - 376. Společná televizní anténa

2 490,00

D4 - 378. Dorozumívací zařízení	29 970,00
D5 - 381. Místní rozhlas	15 714,00
D6 - Montáže, zkoušky a revize	15 400,00
D7 - Zemní a pomocné stavební práce	7 081,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

006 - Slaboproud

Místo:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant: ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							87 402,30	
D	D1	310. Elektroinstalační úložný materiál				5 225,70		
1	K	741 11-2063	Přístrojová krabice, pro přístroje s roztečí 71mm, - kód SL311.002 dle knihy specifikací	ks	6,000	64,00	384,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	741 11-2001	Krabice univerzální Ø73,5mm, hloubka 43mm - kód SL311.019 dle knihy specifikací	ks	6,000	79,90	479,40	CS ÚRS 2018 01
3	K	741 11-2001.1	Krabice odbočná s víčkem Ø73,5mm, hloubka 43mm - kód SL311.020 dle knihy specifikací	ks	3,000	105,50	316,50	CS ÚRS 2018 01
4	K	741 11-0041	Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední mechanickou odolností 750N, vnější Ø16mm - kód SL312.001 dle knihy specifikací	m	22,000	48,90	1 075,80	CS ÚRS 2018 01
5	K	741 11-0042	Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední mechanickou odolností 750N, vnější Ø25mm - kód SL312.002 dle knihy specifikací	m	50,000	59,40	2 970,00	CS ÚRS 2018 01
D	D2	320. Kabely a vodiče				11 520,80		
6	K	742 12-1001	Drát zvonkový U3x0,5, zatažení	m	30,000	20,60	618,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	742 12-1001.1	Kabel sdělovací SYKY 5x2x0,5, zatažení	m	30,000	39,50	1 185,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	742 12-1001.2	Koaxiální kabel 75Ω, plášť PVC, 1x 1mm, Ø6,8, zatažení	m	80,000	78,00	6 240,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	741 12-2601	Kabel sdělovací JYTY-O 4x1, pevně	m	25,000	135,00	3 375,00	CS ÚRS 2018 01

10	K	741 13-0001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 2,5 mm ²	ks	4,000	25,70	102,80	CS ÚRS 2018 01
D		D3	376. Společná televizní anténa					2 490,00
11	K	742 42-0121	Montáž zásuvky STA	ks	6,000	285,00	1 710,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	742 42-0121.1	Demontáž zásuvky STA	ks	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	741 31-0201	Kryt zaslepovací s plastovým upevňovacím třmenem, bílá - kód SL344.101 dle knihy specifikací	ks	6,000	85,00	510,00	CS ÚRS 2020 01
D		D4	378. Dorozumivací zařízení					29 970,00
14	K	742 36-0131	Pokojová skříňka hovorová, kompatibilní se stávajícím systémem	ks	3,000	4 100,00	12 300,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	742 36-0162	Táhlo nouzového volání s tlačítkem, kompatibilní se stávajícím systémem	ks	3,000	890,00	2 670,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	742 36-0421	Kontrola a otestování rozvodného vedení	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
D		D5	381. Místní rozhlas					15 714,00
17	K	742 41-0063	Reproduktor nástěnný, 6W/100V, 92 dB, 130 - 17 000HZ, bílý - kód SL381.101 dle knihy specifikací	ks	3,000	1 288,00	3 864,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	742 41-0121	Regulátor hlasitosti, 100V, 0-5W, bílá, včetně rámečku - kód SL381.110 dle knihy specifikací	ks	3,000	1 450,00	4 350,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	742 41-0301	Měření impedance rozhlasové ústředny	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
D		D6	Montáže, zkoušky a revize					15 400,00
20	K	741 81-0003	Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem prací do 100 tis. Kč	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	Pol25	Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	Pol26	Úprava stávajícího zařízení	hod	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
D		D7	Zemní a pomocné stavební práce					7 081,80
23	K	460 68-0162	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m ² a tloušťky přes 15 do 30 cm	ks	6,000	88,30	529,80	CS ÚRS 2018 01
24	K	460 68-0402	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení krabic, velikosti 10x10x8cm	ks	15,000	68,00	1 020,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	460 68-0592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, hloubky přes 3 do 5cm a šířky do 5cm	m	60,000	92,20	5 532,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

007 - EPS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

IČ:

08197784

DIČ:

CZ08197784

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**46 372,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 372,80	21,00%	9 738,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****56 111,09**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

007 - EPS

Místo:

Zadavatel:

Město Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Datum:

19.09.2022

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 372,80

D1 - 320. Kabely a vodiče

2 953,60

D2 - 380. Elektrická požární signalizace

3 250,00

D3 - Montáže, zkoušky a revize

37 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

007 - EPS

Místo:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant: ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 372,80	
D	D1		320. Kabely a vodiče				2 953,60	
1	K	741 12-2601	Kabel samozhášecí, odolný číření plamene J-Y(St)Y 1x2x0,8, pevné	m	32,000	92,30	2 953,60	CS ÚRS 2020 01
D	D2		380. Elektrická požární signalizace				3 250,00	
2	K	742 21-0121	Multisenzorový hlásič opticko - kouřový, kompatibilní se stávajícím systémem	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2020 01
D	D3		Montáže, zkoušky a revize				37 150,00	
3	K	742 21-0421	Oživení systému na jeden detektor	ks	6,000	4 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	742 21-0503	Koordinální funkční zkouška EPS	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	742 21-0521	Výchozí revize EPS na jeden detektor	ks	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	742 21-0121.1	Montáž hlásiče	ks	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	742 21-0131	Montáž soklu hlásiče	ks	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	742 21-0821	Demontáž hlásiče	ks	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	742 21-0861	Demontáž soklu hlásiče	ks	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	Pol24	Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu	ks	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 01
D	D4		Zemní a pomocné stavební práce				3 019,20	
11	K	460 68-0162	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	ks	6,000	88,30	529,80	CS ÚRS 2020 01
12	K	460 68-0592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, hloubky přes 3 do 5cm a šířky do 5cm	m	27,000	92,20	2 489,40	CS ÚRS 2020 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

008 - Kolejnicový systém

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

IČ:

08197784

DIČ:

CZ08197784

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesná specifikace kolejnicového systému v PD

Cena bez DPH

1 684 795,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 684 795,00	15,00%	252 719,25

Cena s DPH

v CZK

1 937 514,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Humlíův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

008 - Kolejnicový systém

Místo:

Zadavatel:

Město Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Datum:

19.09.2022

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 684 795,00

OST - Ostatní

1 684 795,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Objekt:

008 - Kolejnicový systém

Místo:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

ATIP a.s., Trutnov

Uchazeč:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 684 795,00	
	D	OST	Ostatní				1 684 795,00	
1	K	Pol1	Kolejnicový systém dle specifikace v PD	kpl	1,000	1 200 607,00	1 200 607,00	
2	K	Pol2	Dvourychlostní zvedací jednotka se dvěma aktivními popruhy, s tříbodovým zavěšením asistenčního vaku a volitelnou šířkou závěsného ramene pro zvedání klientů do 220 kg	kpl	3,000	103 570,00	310 710,00	
3	K	Pol3	Závěs pro transport, různé velikosti	kpl	6,000	9 800,00	58 800,00	
4	K	Pol4	Závěs pro sprchování, různé velikosti	kpl	6,000	9 123,00	54 738,00	
5	K	Pol5	Závěs pro použití toalety, různé velikosti	kpl	6,000	9 990,00	59 940,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 210503
Stavba: DD Humlův dvůr- úprava pokojů

Datum: 19.09.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
001	Stavební část		
malby			528,958
	strop		151,300
	stěny nové+stěny stáv		377,658
malby	Součet		528,958
Použití figury:			
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,958
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,958
obklad			54,571
	"koupelny"		0,000
	$3 * ((2+2,8) * 2 - 0,9) * 2,02$		52,722
	$3 * (0,93 + 2 * 2) * 0,125$		1,849
obklad	Součet		54,571
Použití figury:			
781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	54,571
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	193,132
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	54,571
781131121	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	54,571
597610711	obklad keramický dle knihy specifikací AR273.0001	m2	60,028

P1				17,149
	"dle skladby P1"			0,000
	"koupelny" 3*(2,8*2++0,93*0,125)			17,149
P1	Součet			17,149
Použití figury:				
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2		17,149
631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3		0,806
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3		0,806
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t		0,061
632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2		31,309
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2		31,309
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2		17,149
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2		17,149
597610161	dlažba keramická dle knihy specifikací AR262.0002	m2		18,864
P2				10,500
	"předsíně dle skladby P2"			0,000
	3,5*3			10,500
P2	Mezisoučet			10,500
Použití figury:				
776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2		151,200
632441114R	Potěr anhydritový samonivelační tl 55 mm ze suchých směsí	m2		10,500
632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2		31,309
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2		31,309
stěnnové				138,561
	"nové zdivo"			0,000
	"koupelny nad obkladem" 3*2,2*0,5			3,300
	"předsíně" 3*(2,2*3-0,9*1,97)			14,481
	2*1,83*3			10,980
	"pokoje" 6*6,1*3			109,800
stěnnové	Mezisoučet			138,561

Použití figury:			
612181001R	Sádrový štuk tl. 5 mm stěny	m2	377,658
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	193,132
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,958
stěny			239,097
	"stávající stěny"		0,000
	"koupelny nad obkladem" $3*(2*2+2,8+0,6)*0,5$		11,100
	"předsíně" $3*(2*1,45*3-1,1*1,97+0,3)$		20,499
	"pokoje"		0,000
	$2*(2*3,6+6,7)*3$		83,400
	$-2*1,1*1,97$		-4,334
	$-2*(1,1*2,7+1,8*1,8)$		-12,420
	$2*(2,9+2*2,7)*0,2$		3,320
	$4*(2*3,5+6,7)*3$		164,400
	$-4*1,1*1,97$		-8,668
	$-4*(1,1*2,7+1,8*1,8)$		-24,840
	$4*(2,9+2*2,7)*0,2$		6,640
stěny	Mezisoučet		239,097
Použití figury:			
612181001R	Sádrový štuk tl. 5 mm stěny	m2	377,658
612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	239,097
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,958
strop			151,300
	"předsíně" $3,5*3$		10,500
	"pokoje" $23,8*2$		47,600
	$23,3*4$		93,200
strop	Součet		151,300
Použití figury:			
611181001R	Sádrový štuk tl. 5 mm - stropy	m2	151,300
611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	151,300
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,958

vinyl			151,200
	"dle knihy místnosti"		0,000
	"pokoje"		0,000
	23,8+23,7+23,3+23,3+23,3+23,3		140,700
	"předsíně dle skladby P2"		0,000
	3,5*3		10,500
vinyl	Součet		151,200
Použití figury:			
776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	151,200
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	151,200
776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	151,200
284110681	vinyl dle knihy specifikací AR263.0003	m2	166,320

DD Humlův Dvůr - úprava pokojů

ID	Task Name	Duration	Start	Finish	November 2022					December 2022					January 2023					February 2023					M																			
					24	27	30	02	05	08	11	14	17	20	23	26	29	02	05	08	11	14	17	20		23	26	29	01	04	07	10	13	16	19	22	25	28	31	03	06	09	12	15
1	DD Humlův dvůr - úprava pokojů	85 days	Tue 01.11.22	Mon 27.02.23																																								
2	Přípravné práce	4 days	Tue 01.11.22	Fri 04.11.22																																								
3	Bourací práce, demontáže	10 days	Fri 04.11.22	Thu 17.11.22																																								
4	Svislé konstrukce	10 days	Fri 18.11.22	Thu 01.12.22																																								
5	Kce suché výstavby	28 days	Tue 13.12.22	Fri 17.02.23																																								
6	Úpravy povrchů	10 days	Tue 29.11.22	Mon 12.12.22																																								
7	Obklady, dlažby	20 days	Fri 02.12.22	Fri 13.01.23																																								
8	Povlakové krytiny	10 days	Tue 13.12.22	Fri 20.01.23																																								
9	Malby	10 days	Thu 26.01.23	Wed 08.02.23																																								
10	Montáž výplní otvorů, dveří	3 days	Mon 23.01.23	Wed 25.01.23																																								
11	Kolejnicový systém	65 days	Fri 11.11.22	Thu 23.02.23																																								
12	Dokončovací práce, kompletace	5 days	Tue 21.02.23	Mon 27.02.23																																								

DD Humlův Dvůr - úprava pok
Date: Thu 15.09.22

Task		Milestone		External Tasks	
Split		Summary		External Milestone	
Progress		Project Summary		Deadline	

